
REF. ALI56819

1 195 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 400m² Trädgård till salu i Alicante Golf
Spanien »  Alicante »  Alicante Golf »  03540

3
Sovrum  

4
Badrum  

249m²
Planlösning  

400m²
Trädgård

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Exklusiv modern villa på frontlinjen av Alicante Golf, på
en privat gata, som erbjuder lugn, säkerhet och fantastisk
utsikt över golfbanan.

Denna exklusiva villa ligger på frontlinjen av Alicante Golf, på en privat gata med
säkerhet, och erbjuder lugn, säkerhet och fantastisk utsikt över golfbanan.

Fastigheten har en privat pool, en rymlig terrass med grillplats och avkopplande
utsikt över golfbanan, vilket skapar den perfekta miljön för fritid och avkoppling.

Villan är fördelad på tre plan, inklusive en källare. På bottenvåningen finns ett ljust
vardagsrum med matplats i anslutning till ett separat kök utrustat med avancerade
apparater, samt en gästtoalett. Den övre våningen har två dubbelrum, båda med
klädkammare och egna badrum, tillsammans med tillgång till en terrass med öppen
utsikt. Denna terrass kan göras om till ett tredje sovrum, beroende på ägarens behov.

I källaren finns en fristående lägenhet med badrum, tvättstuga, gott om
förvaringsutrymmen och garage med plats för två stora bilar.

Fastigheten är utrustad med avancerad teknologi, inklusive solpaneler, ett
larmsystem, videoövervakning, exteriörsnickeri i aluminium med dubbelglas,
luftkonditionering, LED-belysning och ett automatiskt droppbevattningssystem.

Läget är utmärkt, nära till skolor, fina restauranger, en tennis- och padelklubb, ett
gym och bara 15-20 minuters promenad till stranden.

Med sitt utmärkta läge, moderna bekvämligheter och hisnande vyer är denna
fastighet perfekt för dem som söker lyx och komfort.

Ring oss idag för att besöka denna fastighet.

lucasfox.se/go/ali56819

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, ,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Tvättstuga, Solpaneler,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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